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1. Soveltamisala 
Nämä yleiset myyntiehdot koskevat myyjän ja ostajan välisiä kauppoja ja ovat 
ensisijaisia suhteessa näiden ehtojen kanssa ristiriidassa oleviin tai poikkeaviin 
määräyksiin ostajan mahdollisesti toimittamissa ehdoissa. Mahdollisista 
poikkeuksista näistä ehdoista on sovittava kirjallisesti. 
 
2. Määrä, paino  
Sovittu paino, tilavuus tai ilmoitettu määrä voi toimitusteknisistä syistä poiketa 
ylös- tai alaspäin enintään kymmenellä (10) prosentilla.     
 
3. Tuotteita koskevat tiedot ja laatu 
Tuotetiedoissa, hinnastoissa ja muissa vastaavissa asiakirjoissa olevat tiedot ovat 
sitovia ainoastaan, jos sopimuksessa nimenomaisesti viitataan niihin. 
Tavara toimitetaan / luovutetaan myyjän erittelyn mukaisesti. Mahdollisten 
epäselvyyksien sattuessa ostaja on velvollinen olemaan yhteydessä myyjään 
asian selvittämiseksi. Osa myyjän tuotteista toimitetaan ISO 9000 -sertifikaatin 
omaavilta valmistajilta.  
 
4.  Toimitus ja toimitusaika 
Toimitusehtoja tulkitaan sopimuksen syntyhetkellä voimassa olevien 
FINNTERMS–ehtojen mukaisesti. Mikäli toimitusehtoa ei ole erikseen sovittu, 
tavara on ostajan noudettavissa myyjän varastolla sovittuna päivänä. 
Mikäli osapuolet ovat tietyn toimitusajankohdan sijasta sopineet tietystä ajasta, 
jonka kuluessa toimitus on tehtävä, alkaa aika sopimuksen tekohetkestä. 
 
5. Viivästys 
Jos toimitus myöhästyy ostajasta johtuvasta syystä, pidennetään toimitusaikaa 
ajalla, joka on kohtuullinen huomioiden kaikki tilanteeseen vaikuttavat 
olosuhteet. Tätä määräystä sovelletaan riippumatta siitä, onko viivästyksen syy 
sattunut ennen vai jälkeen sovitun toimitusajankohdan.  
 
Mikäli myyjä ei toimita tavaraa sovitun toimitusajan tai yllä olevan mukaisesti 
määräytyvän pidennetyn toimitusajan kuluessa, on ostajalla oikeus kirjallisella 
ilmoituksella määrätä kohtuullinen toimitusajanjakso, ja samalla ilmoittaa, että 
sopimus puretaan, mikäli toimitus ei tapahdu tämän uuden lopullisen 
toimitusajanjakson aikana. Mikäli toimitus ei tapahdu tämän lopullisen 
toimitusajanjakson kuluessa, ostajalla on oikeus purkaa sopimus vielä 
toimittamatta olevan tavaran osalta ilmoittamalla asiasta kirjallisesti myyjälle. 
 
Mikäli sopimus koskee perättäisiä toimituksia, katsotaan jokainen toimitus 
erilliseksi myynniksi. Yhden osatoimituksen viivästyessä ei ostajalla ole näin 
ollen oikeutta purkaa sopimusta muilta osin. Mikäli osatoimitus viivästyy, 
myyjällä on oikeus vastaavasti siirtää myöhemmäksi seuraavia osatoimituksia.  
 
Mikäli ostaja purkaa sopimuksen tämän ehtokohdan perusteella, hänellä on 
oikeus kohtuullisen ajan kuluessa vaatia myyjältä korvausta siitä lisäkulusta, 
joka on aiheutunut ostajalle ja jota ostaja ei ole voinut välttää tilatessaan 
vastaavan tavaran kolmannelta taholta. Täten ostajalla ei ole mitään muuta 
oikeutta korvaukseen myyjän viivästyksen johdosta. Myyjä ei ole missään 
olosuhteissa velvollinen viivästyksen johdosta korvaamaan ostajan 
tuotantotappioita, saamatta jäänyttä voittoa tai mitään muutakaan ostajan 
välillistä vahinkoa.   
Mikäli ostaja ei pura sopimusta, ostajalla ei ole oikeutta mihinkään korvaukseen 
myyjän viivästyksen johdosta.  
 
6. Kauppahinta ja kauppahinnan tarkistaminen 
Tavaran kauppahinta ilmoitetaan arvonlisäverottomana. Vaikka tietty 
kauppahinta olisi sovittu, mutta sopimuksen tekohetken jälkeen tavaralle 
määrätään tuonti- tai vientimaksu, tullimaksu, tuonti-, vienti- tai muu 
toimitukseen liittyvä vero tai muu vastaava julkisoikeudellinen maksu muuttuu, 
ja tällaista maksua tai maksun muutosta ei ole huomioitu sopimuksessa, pidättää 
myyjä itsellään oikeuden vastaavan suuruiseen hintojen tarkistukseen. 
 
7. Maksuaika ja omistusoikeuden siirtyminen 
Ellei toisin ole sovittu on kauppahinta maksettava kolmenkymmenen (30) 
päivän kuluessa laskun päiväyksestä. Mikäli ostaja ei maksa kauppahintaa 
määräaikana, myyjällä on oikeus periä ostajalta viivästyskorkoa jonka vuotuinen 
määrä on 15%. 
 
Mikäli ostaja ei ota toimitusta vastaan sovittuna ajankohtana, on maksu 
kuitenkin suoritettava siten kuin toimitus olisi tapahtunut sopimuksen 
mukaisesti. 
Omistusoikeus tavaraan siirtyy ostajalle, kun kauppahinta on kokonaisuudessaan 
maksettu.   
 
8. Maksukyvyttömyys ym. 
Mikäli on aihetta epäillä, että ostaja ei tule täyttämään maksuvelvollisuuttaan, 
myyjällä on oikeus vaatia, että ostaja asettaa hyväksyttävän vakuuden. Mikäli 
ostaja ei viipymättä aseta vakuutta, myyjällä on oikeus kirjallisella ilmoituksella 
purkaa sopimus toimittamatta olevan tavaran osalta.  
 
9. Virhevastuu 

 
 
 
 
Kaikkia toimituksia koskee kulloinkin kysymyksessä olevan valmistajan antama 
takuu jäljempänä mainituin poikkeuksin. Myyjä vastaa tavaran laadusta ja 
muista ominaisuuksista vain sopimuksessa määriteltyjen ja muiden myyjän 
erikseen ja nimenomaisesti antamien, kyseiseen kauppaan liittyvien tietojen 
mukaisesti. 
 
Myyjä sitoutuu kuuden (6) kuukauden ajan toimituspäivästä lukien, taikka 
mahdollisen muun ostajalle ilmoitetun ja kysymyksessä olevalle tavaralle 
tyypillisen lyhyemmän varastointiajan ajan, vaihtamaan virheellisen tavaran.  
 
Tavarassa olevaa virhettä koskeva reklamaatio on tehtävä kirjallisesti ja 
viivytyksettä sen jälkeen kun ostaja on huomannut tai hänen olisi tullut huomata 
virhe, kuitenkin aina viimeistään kahdeksan (8) päivän kuluessa 
toimituspäivästä. Mikäli kyseessä on virhe, jonka ostajan vaikeuksitta olisi tullut 
huomata vastaanottaessaan tavaran, ostajalla on lisäksi velvollisuus heti tavaran 
vastaanottamisen jälkeen ilmoittaa myyjälle virheestä. Mikäli ostaja laiminlyö 
tässä kohdassa mainitut ilmoitukset, menettää hän yllä määritellyn oikeuden 
vaihtaa tavara. 
 
Mikäli myyjä ei vaihda virheellistä tavaraa kohtuullisen ajan kuluessa sen 
jälkeen kun ostaja on reklamoinut virheestä yllä määritellyn mukaisesti, ostajalla 
on oikeus virhettä vastaavaan hinnanalennukseen, tai, jos virhe on oleellinen, 
oikeus purkaa sopimus virheellisen tavaran osalta ilmoittamalla tästä kirjallisesti 
myyjälle. 
 
Myyjän virhevastuu ja velvollisuus vaihtaa virheellinen tavaran on tyhjentävästi 
säädelty yllä ja rajoittuu näin ollen yllä tässä ehtokohdassa sovittuun. Näin ollen 
myyjä ei ole velvollinen korvaamaan ostajalle tuotantotappioita, saamatta 
jäänyttä voittoa tai mitään muutakaan ostajan välillistä vahinkoa. Lisäksi myyjän 
korvausvelvollisuus virheen johdosta rajoittuu aina kysymyksessä olevan 
myyjän toimittaman tavaran arvoon, jota rajoitusta ei kuitenkaan sovelleta, jos 
myyjä on toiminut törkeän huolimattomasti. 
 
10. Vastuu tavaran vahingollisista ominaisuuksista (tuotevastuu) 
Myyjä vastaa henkilövahingoista ainoastaan siinä tapauksessa, että vahinko on 
aiheutunut myyjän, tai tahon josta myyjä vastaa, huolimattomuudesta. 
 
Kun tavara on ostajan hallinnassa, myyjä ei vastaa mistään sen aiheuttamasta 
vahingosta, joka kohdistuu kiinteään tai irtaimeen omaisuuteen. Myyjä ei 
myöskään vastaa vahingosta, joka on kohdistunut ostajan valmistamaan 
tuotteeseen tai valmistaman tuotteen sisältävään tuotteeseen. Muilta osin myyjä 
vastaa vahingosta joka kohdistuu kiinteään tai irtaimeen omaisuuteen samoin 
ehdoin kuin henkilövahingostakin. 
Myyjä ei missään tilanteessa vastaa tuotantotappioista, saamatta jääneestä 
voitosta tai mistään muustakaan välillisestä vahingosta. 
 
Siinä tapauksessa, että myyjä on tuotevastuussa kolmatta kohtaan, ostaja on 
velvollinen korvaamaan myyjälle tästä tuotevastuusta myyjälle aiheutuvan 
vastuun ja kustannukset, jotka aiheutuvat siitä että myyjän korvausvelvollisuus 
kolmatta kohtaan on yllä tässä kohdassa rajoitettua korvausvelvollisuutta 
laajempi.  
 
Yllä määriteltyjä vastuunrajoituksia ei sovelleta myyjän syyllistyttyä törkeään 
huolimattomuuteen. 
 
Kolmannen osapuolen esittäessä ostajalle tai myyjälle tässä kohdassa tarkoitetun 
korvausvaatimuksen, on asiasta heti ilmoitettava toiselle osapuolelle. 
Koskien sellaista vaatimusta, joka perustuu vahinkoon jonka väitetään 
aiheutuneen toimitetusta tavarasta, osapuoli sitoutuu siihen että se voidaan 
haastaa samaan tuomioistuimen tai välimiesoikeuteen, joka on käsitellyt 
jompaakumpaa osapuolta kohtaan asiassa esitetyt korvausvaatimukset. 
 
11. Ylivoimainen este (Force majeure) 
Myyjä ei ole velvollinen täyttämään sopimusta, jos seuraavat olosuhteet 
aiheuttavat sellaisen ylivoimaisen esteen, että sopimuksen täyttäminen estyy tai 
tulee kohtuuttoman vaikeaksi: lakko tai jokin muu tähän verrattava este, johon 
osapuoli ei voi vaikuttaa, kuten tulipalo, sota, liikekannallepano tai 
vastaavanlaajuiset sotilastoimet, takavarikko, valuuttarajoitukset, kapina ja 
mellakka, liikennerajoitukset, yleinen tavaroiden vähyys sekä polttoainetta ja 
energiansaantia koskevat rajoitukset. Vastaavasti ylivoimaiseksi esteeksi 
katsotaan myös se, että myyjän alihankkijan toimitus on virheellinen tai se 
viivästyy yllä mainitun ylivoimaisen esteen johdosta.  
Sellainen seikka joka on tapahtunut ennen kuin sopimus on tehty, katsotaan 
ylivoimaiseksi esteeksi ainoastaan, jos tällaisen seikan vaikutusta sopimuksen 
täyttämiseen ei ole voitu ennakoida. 
Osapuolen, joka haluaa vedota ylivoimaiseen esteeseen, on viivytyksettä 
kirjallisesti ilmoitettava toiselle osapuolelle ylivoimaisen esteen syntymisestä, 
kuten myös sen lakkaamisesta. Mikäli ostajan suoritus estyy ylivoimaisen esteen 
johdosta, ostaja on velvollinen korvaamaan myyjälle ne kulut, jotka myyjälle 
aiheutuvat tavaran turvaamisesta ja suojaamisesta. 
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Mikäli sopimuksen täyttäminen myöhästyy enemmän kuin kuusi (6) kuukautta 
yllä mainitun ylivoimaisen esteen johdosta, kummallakin on, sen rajoittamatta 
mitä näissä ehdoissa muutoin määrätään, oikeus purkaa sopimus ilmoittamalla 
tästä kirjallisesti toiselle osapuolelle. 
 
12. Erimielisyydet 
Tätä sopimusta koskeviin riitaisuuksiin sovelletaan Suomen lakia ja riitaisuudet 
ratkaistaan myyjän kotipaikan alioikeudessa.  


